
trr,n,

ňpi* ,
i\ j it Vixj j)il ] : :

Pi'* dtiiů i, Potvrzení přijetí objednávky
{ _} i j ;  - středa 01.04.2020 09:48

Přeji dobrý den,

Na základě dohovoru zasí lám potvrzení  objednávky 2077935.

V pří padě dotazů  jsem k dispozici na ní ž e uvedené m kontaktu .

S pozdravem

Jednate1
TNTV, spol. s r. o.
Jana Masaryka 252/6
720 00 Praha 2

https :  /  /www. intv. cz



Odběratel:

Fakultní  nemocní ce v Motole
oddělení  nákupu SzM FN Motol objednávka č í s1o: 20'7'/935
V Úvalu 84 ID :  338360
150 18 Praha 5 - Mot,ol Datum :  11 . 03 .2020

I č o:  OOO64-2O3
DTČ : CZ000 64203 Dodavate1: Tel :

Fax:
TNTV, spo}  s.r.o,
Jana Masaryka 256/6
120 00 Praha 2

Vyřizuj e :

Dodej te na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzel -2D

Přejí mka zbož i Po 6:00 až  2O:OO, Út-Č t 5:OO až  2O:OO, pá 5:O0-15;OO

-Objednáváme u Vás:

Název Poč et-: -1 Ustenka jednorázová 3-vrsvá 110OOO BAL
á 1 KS 40 3OO2
Celkem: 1597 200,00

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/ t991 sb. a 268/2014 sb.

cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí d.kou.
Faktura musí  splňovat, vŠ echny nálež itost,i dané  zákonem č .235/20O4 sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož im. splatnost fakt,ur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějt,e vž dy č í sfo naš í  objednávky, j inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
Dodávejte pouze ceIá balení .
zadame obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH ť akturuj Le až  po zveřejnění
v registru sm]uv ministerst,va vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regist,ru smluv.
NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujt,e objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
ostatní  ujednání  se ří dí  obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb.)

Potvrzen í  přijetí  objednávky:
SpoleČ nost lNTV, spol. s r.o, lČ  40766063 DlČ  CZ4O766063 tí mto potvrzuje přijetí objednávky.

jednatel

Dioitálně noden< al

aq44ú 7 + 02'oo'


